
Referenční listina 
Zahradnictví Horák

z 2x kondenzační kotel Logano plus GB212-40
z 1x regulační systém Logamatic EMS plus
z 1x rychlomontážní systém Buderus

 

Předmětným objektem je Zahradnictví Horák, nacházející se v Bystřici pod Hostýnem 
ve Zlínském kraji, které v roce 2022 prošlo rekonstrukcí. Původní zdroj tepla tvořily 
litinové atmosférické kotle, které byly vyměněny pro jejich již nevyhovující technický stav 
a nehospodárnou spotřebu plynu. Dále došlo k modernizaci regulace a rozdělení na tři 
potřebné okruhy. Novým hlavním zdrojem tepla se stala kaskáda dvou kondenzačních 
kotlů Logano plus GB212 o celkovém výkonu 80 kW.

Logano plus GB212 je stacionární plynový kondenzační kotel vhodný pro vytápění a 
přípravu teplé vody v komerčních a průmyslových budovách. Jeho kompaktní
rozměry umožňují jednoduchovou manipulaci a také instalaci. Tento kondenzační kotel 
byl pro tuto konkrétní rekonstrukci vhodný nejen díky své efektivitě, ale i díky šetrnosti k
životnímu prostředí.

Realizace: 08/2023

Popis reference

Technické vybavení

Logano plus GB212


